理学府・数理学府・システム生命科学府・生物資源環境科学府 学生 各位
令和３年１０月２８日迄掲示

秋季（１０月）入学者を対象に第一種・第二種奨学金（貸与奨学金）の採用について、理学府・数理

学府・システム生命科学府・生物資源環境科学府の申請書類配付・受付を下記のとおり行います。

※書類配付・受付場所は、奨学金係（センター１号館２階）です。

※伊都地区以外のキャンパス所属等のため、どうしても伊都地区での受け取りができない

場合、奨学金係（０９２－８０２－５９３２）まで連絡ください。

《大学院生（10 月入学者）》

書類配付期間 令和３年１０月１４日（木）～１０月２０日（水）

申請受付期間 令和３年１０月２１日（木）～１０月２８日（木）

令和３年１０月  日 学務部キャリア・奨学支援課奨学金係：TEL:０９２－８０２－５９３２

令和３年度日本学生支援機構奨学金

奨学生（第一種・第二種奨学金・秋季採用）の募集について